SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TTYT HOÀI NHƠN

     Số:        /TB-TTHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Quan, ngày         tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sữa cấp bồi dưỡng bằng hiện vật

Kính gửi: Các nhà thầu tham dự (Danh sách kèm theo)

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn trân trọng cảm ơn các nhà thầu đã quan tâm,

tham dự gói thầu: Mua sữa cấp bồi dưỡng bằng hiện vật trong thời gian qua.

Trên cơ sở kết quả đánh giá E-HSDT của Tổ chuyên gia đấu thầu, Trung

tâm Y tế Hoài Nhơn đã có Quyết định số 283/QĐ-TTHN ngày 24 tháng 10 năm

2025 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Mua sữa

cấp bồi dưỡng bằng hiện vật, kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Các thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Giá dự thầu Giá trúng thầu

1

Công ty TNHH Đầu tư

và Thương mại Bạch

Đằng

5701737270 405.226.800 405.226.800

 2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1
Tổng Công ty Bưu

điện Việt Nam
0102595740

Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam: Các bản

cam kết, bảng tuyên bố đáp ứng của hàng hóa

không có ký, đóng dấu kèm theo, trong khi đó

cũng không được ký số hợp lệ bằng chứng

thư số theo quy định, đồng thời cũng theo quy

định hiện là các file đính kèm phải được ký,

đóng dấu kèm theo hoặc phải được ký số hợp

lệ bằng chứng thư số và Có giá cao hơn nhà

thầu thứ hai, vì nhà thầu thứ hai tại Bảng số

02 có chính sách ưu đãi 10%.

2
Hộ Kinh doanh Cù

Minh Tiến
2601041004

Hợp đồng tương tự không đúng quy định

trong E-HSMT và có giá cao hơn nhà thầu

thứ nhất, thứ hai và thứ tư

3
Công ty Cổ phần

Sữa Việt Nam
0300588569

Không có bảng tuyên bố đáp ứng của hàng

hóa và Có giá cao hơn nhà thầu thứ nhất, thứ

hai và thứ ba

4

Công ty TNHH Tư

vấn Đầu tư chính

Việt Nam

0317178592
Có giá cao hơn nhà thầu thứ nhất, thứ hai, thứ

ba và thứ tư

5

Công ty TNHH

Thiên Thanh Bình

Định

4101212199

Hợp đồng tương tự không đúng quy định

trong E-HSMT và Có giá cao hơn nhà thầu

thứ nhất, thứ hai, thứ ba, thứ tư và thứ năm

6

Công ty TNHH

Một thành viên

Kinh doanh và

Dịch vụ Gia Linh

4300820963

Hợp đồng tương tự không đúng quy định

trong E-HSMT và Có giá cao hơn nhà thầu

thứ nhất, thứ hai, thứ ba, thứ tư, thứ năm và

thứ sáu

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn thông báo để nhà thầu được biết kết quả nêu

trên, nếu có gì vướng mắc đề nghị nhà thầu liên hệ về Đại diện Tổ chuyên gia

đấu thầu theo số điện thoại: 0256.3865.213 hoặc 0914.505.033 gặp Đ/c Nguyễn

Xuân Trường để được giải đáp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TCG, TCKT.

             GIÁM ĐỐC

            Trần Hữu Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T13:36:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hữu Vinh<vinhth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T13:46:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T13:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T13:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!